1

中共哈尔滨体育学院委员会文件

哈体院党发〔2021〕9 号

中共哈尔滨体育学院委员会关于成立

党史学习教育领导小组的通知

各党总支、直属党支部：

根据工作需要，学校党委决定成立党史学习教育领导小组。

现将领导小组组成人员通知如下。

组 长：兰景力 党委书记

副组长：陈德明 党委副书记、院长

满春涛 党委副书记

赵俊岭 党委委员、工会主席

成 员：王金满 党委委员、副院长

刘绍武 党委委员、副院长

周霄闻 党委委员、副院长

那贵玲 党委委员、纪委书记

阚军常 党委委员、副院长

王广贵 党委委员、组织部部长

于晓阳 党委委员、宣传统战部部长

2

领导小组下设办公室，办公室设在宣传统战部。

办公室主任：于晓阳（兼）

副主任：解长福 党政办公室主任

李晓东 冬季奥林匹克学院党总支书记

刘义峰 体育教育训练学院党总支书记

张海龙 运动人体科学学院党总支书记

刘 梅 体育人文社会学院党总支书记

吕吉勇 民族传统体育学院党总支书记

那德福 体育艺术学院党总支书记

杜春华 研究生院党总支书记

丁毅农 马克思主义学院直属党支部书记

白 鹏 学生工作部部长

李焕新 后勤直属党支部书记

黄绥平 第二教学区直属党支部书记

赵荣荣 院团委书记

曲 爽 黑龙江省滑雪运动学校（附属竞技体校）

直属党支部书记

成 员：程新宇 网络信息中心主任

隋芳莉 马克思主义学院副院长

侯月濛 宣传统战部副部长

李晓鹏 宣传统战部副部长

白 明 党政办公室副主任

刘 悦 离退休工作处副处长

3

（此页无正文）

中共哈尔滨体育学院委员会

2021 年 3 月 4 日

哈尔滨体育学院党政办公室 2021 年 3 月 4 日印发

共印 5 份